



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014–2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

DODATEK č. 3 (MJ-SML/0475/2018-3)

ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0475/2018 ze dne 07.06.2018
na zhotovení stavby „Parkoviště pod budovou Karla Čapka č.p. 1147“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník
IČO: 00302724
DIČ: CZ00302724
Zastoupen: Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
ID datové schránky: vhwbbwm9
Zástupce pro věci technické: [REDACTED], vedoucí Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
[REDACTED], referent Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: KARETA s.r.o.
Sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
IČO: 623 60 213
DIČ: CZ62360213
Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8072
Zastoupen: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel/mail: [REDACTED]
ID datové schránky: 83y5crc
Zástupce pro věci smluvní: [REDACTED], ředitel oblasti Ostrava
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
Zástupce pro věci technické: [REDACTED], výrobní ředitel – hlavní stavbyvedoucí
e-mail: [REDACTED]
[REDACTED] – stavební technik
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
[REDACTED], vedoucí laboratoře
[REDACTED], projektový manažer
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen: „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 07.06.2018 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 3 uzavřena smlouva o dílo č. MJ-SML/0475/2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.09.2018 a dodatku č. 2 ze dne 29.10.2018 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Parkoviště pod budovou Karla Čapka č.p. 1147“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.

2. V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 3, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II. Předmět dodatku

1. Rozsah díla se upravuje a to ve znění změnového listu č. 5 podrobně vymezujícího provedené změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
č. 5 SO 101-1 Zpevněné plochy, SO 04 Přeložky plynovodu	271.751,62	-315.676,23	-43.924,61
Celkem	271.751,62	-315.676,23	-43.924,61
Hodnota změny		v Kč bez DPH	v %
Hodnota změny (vícepráce + méněpráce)		587.427,85	7,39
Hodnota změny dodatek č. 1 + dodatek č. 2 + dodatek č. 3		970.728,59	12,21

2. Celková smluvní cena se tedy snižuje o 43.924,61 Kč bez DPH.
3. Smluvní strany sjednávají změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že nově zní následovně:

Celková cena bez DPH **7.939.534,43 Kč**

DPH 21 % **1.667.302,23 Kč**

Celková cena s DPH **9.606.836,66 Kč**

(slovy: devětmilionůšestsetšesttisícosmsetřicetšest korun českých šedesátšest haléřů s DPH).

4. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
5. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě schválila Rada města Jeseník dne 03.12.2018, svým usnesením č. 94.



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014–2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Změnový list č. 5

V Jeseníku dne 4. 12. 2018



za objednatele
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová
starostka



V Bruntále dne 13. 12. 2018



za zhotovitele
Ing. Marek Němec
jednatel společnosti

KARETA
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 [redacted] fax: + [redacted]
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

-2-

Předběžná řídicí kontrola	
Příkazce operace :	Správce rozpočtu :
Jméno [redacted]	§ 2272 Pol. 6121
Podpis [redacted]	Jméno 026 1185
Datum 4. 12. 2018	Podpis [redacted]
	Datum 4. 12. 2018

ZMĚNOVÝ LIST č. 05

Stavba:	Parkoviště pod budovou K.Čapka č.p. 1147 Jeseník				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 101-1 zpevněné plochy, SO 04 přeložky plynovodu				
Část:					
Vydal (Zhotovitel):	KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Jeseník				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		x		x	
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace vč. výpočtu				
	Soupis méněprací, soupis víceprací				

1) Zdůvodnění:

Vícepráce na opěrných zdech vznikly objektivní nutností prodloužení opěrné zdi A o 2 m z důvodu výškového převýšení chodníku a plochy parkoviště. Vícepráce na navýšení armatur opěrných zdí vznikly požadavkem investora a TDS na přidání 3 ks podélných prutů prům 10 mm v délce všech říms opěrných zdí a montáž výztuže do opěrné zdi D, která nebyla v projektové dokumentaci. Další vícepráce vznikly potřebou řádného uložení optických kabelů pod plochu parkoviště, kde došlo k jejich zahloubení, a práce na odstranění asfaltů z parkoviště za cestou, řezání asfaltů kolem komunikace, zřízení jednořádku z žulových kostek kolem obrubníků a doasfaltování komunikace a odstranění obrub. Dále se dle požadavku ODSH a PČŘ mění rozsah dopravního značení. Na opěrné zdi D se z důvodu zvýšení bezpečnosti doplňuje bezpečnostní zábradlí. Méněpráce zohledňují skutečně provedený stav prací na přeložkách plynovodů, opěrných zdech a terénních úpravách.

2) Vyjádření TDI:

3) Vyjádření koordinátora ROP

není nutné

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

bylo nutno opravit projektovou dokumentaci

5) Méněpráce (Kč bez DPH)

-315 676,23 Kč

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

271 751,62 Kč

7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)

navýšení o: -43 924,61 Kč

8) Vliv na termín výstavby:

není

9) Schválil:

objednatel

TDI

zhotovitel

AD

Datum: 26.11.2018

Podpis

pengan
o.s.

dopravní a inženýrské stavby
Uničovská 2944/1B • 787 01 Šumperk
IČ: 24566602 • DIČ: CZ24566602

KARETA
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 585 623 69 213, fax: +420 585 623 69 213
IČ: 623 69 213, DIČ: CZ62360213

SOUPIS VÍCEPRACÍ

SO 101-1 - Zpevněné plochy - prodloužení opěrky A						
Náklady soupisu celkem						
			m.j	množství	j.cena	53 724,17 celkem
18	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	3,20	158,00	505,60
19	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,40	5,00	32,00
22	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,20	96,00	307,20
23	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,40	8,00	51,20
24	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,76	131,00	754,56
44	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,20	2966,00	593,20
45	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	1,50	904,00	1356,00
47	317321018	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,31	3877,00	1201,87
48	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zařízení	m2	0,80	631,00	504,80
49	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	0,80	123,00	98,40
50	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	2,37	3551,00	8415,87
51	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zařízení	m2	3,44	514,00	1768,16
52	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	3,44	182,00	626,08
53	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů , včetně říms , D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,05	34645,00	1559,03
53	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů , včetně říms , D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,46	34645,00	16005,99
		Navýšení výztuže říms opěrných zdí A,B,C,D dle požadavku investora				
54	327215132	Zdivo nadzákladové obkladní z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním MC	m3	0,35	6498,00	2274,30
84	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 20 m	t	15,66	202,00	3163,32
88	711161331	Izolace proti zemi vlhkosti foliemi novými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m	m2	3,00	97,00	291,00
	711212911	Provedení hydroizolačního nátěru 2 x	m2	139,71	101,75	14215,59

92,12% RTS odpovídá poměru předpokládané hodnoty zakázky a nabídkové ceny ... dle SOD

10100

92,12%RTS odpovídá poměru předpokládané hodnoty zakázky a nabídkové ceny ... dle SOD

92,12%RTS odpovídá poměru předpokládané hodnoty zakázky a nabídkové ceny ... dle SOD

SOUPIS VÍCEPRACÍ

SO 101-1 - Zpevněné plochy - dopravní značení									
Náklady soupisu celkem									
			m.j	množství	j.cena	17 082,00		celkem	
64	9141111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,00	239,00	956,00			
65	4044400000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,00	716,00	716,00			
67	404442560	značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	2,00	716,00	1432,00			
	40445022	značka svislá E8d - 3,5m dodatková značka k parkovišti pro invalidy	kus	2,00	380,00	760,00			
68	9145111112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,00	2328,00	9312,00			
69	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,00	418,00	1254,00			
70	404452400	patka hliníková HP 60	kus	4,00	537,00	2148,00			
71	9151111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	21,00	24,00	504,00			

92,12%RTS odpovídá poměru předpokládané hodnoty zakázky a nabídkové ceny ... dle SOD

SOUPIS MĚNEPRACÍ

SO 04-1,2,3,4 Přeložky plynu						
Náklady soupisu celkem						
			m.j.	množství	j. cena	-108 933,11 celkem
2	1132201201	HLB RYH 2000MM TR. 3 1000M3 /VÝKOP PRO PŘELOŽKU I PRO VYJMUTÍ POTRUBÍ STÁVAJÍCÍHO VIZ V1+V2+V3..	M3	41,79	426,00	17802,54
7	151101101	PAZENÍ PRILOŽNE HL.DO 2M RYHY /PRO PŘELOŽKU I VYJMUTÍ VIZ VÝKRESY V1+V2V+V3	M2	79,18	110,00	8709,80
8	151101111	ODSTRANENÍ PAZENÍ RYH HL.2M PRIL. VIZ VÝKRESY V1+V2V+V3	M2	79,18	20,00	1583,60
30	873353139	VYJMUTÍ STAV.POTR.PLYN DN200/50 A LIKVIDACE DLE ZÁKONA Č.185/2001 VIZ VÝKRES V1+V2+V3	M	76,00	890,00	67640,00
27	873353139	VYJMUTÍ STAV.POTR.PLYN DN200/50 A LIKVIDACE DLE ZÁKONA Č.185/2001 VIZ VÝKRES V1+V2+V3	M	20,00	633,00	12660,00
4	1132201204	PRIPLATEK ZA LEPIVOST (50% POLOŽKY)	M3	19,90	27,00	537,17

SOUPIS MĚŇEPRÁČÍ

SO 101-1 - Zpevněné plochy

Náklady soupisu celkem

SO 101-1 - zpevněné plochy									
Náklady soupisu celkem									
									-206 743,12
51	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zařízení	m.j	množství	j.cena	celkem			
52	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	90,14	514,00	46332,47			
57	596211111	Kladení zámkové dlažby tl 6mm pro pěší	m2	90,14	182,00	16405,66			
59	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 červená	m2	7,10	221,00	1569,10			
		odpočet signálních pásů 1,306+3,346+2,448	m2	7,10	411,00	2918,10			
66	404442300	Značka svislá Fe Zn přechod pro chodce	kus	1,00	716,00	716,00			0,00
72	915121111	vodorovné dopravní značení 250 mm	m2	11,20	48,00	537,60			
73	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	8,00	191,00	1528,00			
55	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,10	112,00	795,20			
79	931994102	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce povrchovým těsnícím pásem	m	94,95	587,00	55735,65			
22	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,21	96,00	16436,35			
23	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	171,21	8,00	1369,70			
35	103111000	rašelina zahradnická VL	m3	26,50	2209,00	58538,50			
36	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	94,00	9,00	846,00			
37	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	2,82	131,00	369,42			
39	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	171,00	11,00	1881,00			
40	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	5,13	149,00	764,37			